
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М? акьцстсь- 2018 г. № №№

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы, 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4548

В целях изменения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы, в соответствии 
с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении 
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе 
Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ 
в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  
городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 
от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города 
Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 
«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 
Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики в городе 
Рязани» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани 
от 29.09.2015 № 4548 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование 
развития экономики в городе Рязани» на 2016-2020 годы» (в редакции постановлений 
администрации города Рязани от 18.02.2016 №609, от 04.05.2016 №1841, от 06.07.2016 
№2983, от 07.10.2016 №4425, от 06.12.2016 №5287, от 14.02.2017 №532, от 30.03.2017 
Ко 1191, от 09.06.2017 № 2344, от 09.08.2017 № 3534, от 24.10.2017 № 4708, от 29.12Л017 
№ 5850, от 24.01.2018 № 249, от 05.04.2018 № 1332, от 05.07.2018 № 2577), изменения 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 
(И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Рязани в сети Интернет \у\у\у.ас1тг2П.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации И.Н. Тишина.

И.о. главы администрации



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани 
отМ, аЬьЦСПЪа* 2018 г. № ШУ-

Изменения в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы, 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4548

1. В паспорте муниципальной программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы:

1.1. В строке «Ответственный исполнитель муниципальной программы» слова «Управление инвестиционной политики, развития малого 

бизнеса и потребительского рынка администрации города Рязани (далее - управление инвестиционной политики, развития малого бизнеса и 

потребительского рынка)» заменить словами «Управление экономического развития администрации города Рязани (далее - управление 

экономического развития)».

1.2. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы» цифры «60431,0», «6892,6», «34431,0» заменить цифрами «59931,0», 

«6392,6», «33931,0» соответственно.

2. В приложении № 1 к муниципальной программе:

2.1. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» слова «управление инвестиционной политики, развития 

малого бизнеса и потребительского рынка», «Управление инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка» 

заменить словами «управление экономического развития».

2.2. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»:

2.2.1. В столбцах 7 и 10 строки «МП «Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016-2020 годы» цифры «6892,6», 

«60431,0», «34431,0» заменить цифрами «6392,6», «59931,0», «33931,0» соответственно.



2

2.2.2. В пунктах 1.1» 1.1.1 слова «управление инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка» заменить 

словами «управление экономического развития».

2.2.3. В пункте 1.2 слова «управление инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка» заменить словами 

«управление экономического развития», цифры «3520,0» и «15286,0» заменить цифрами «3020,0» и «14786,0» соответственно.

2.2.4. В пункте 1.2.1 слова «управление инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка» заменить словами 

«управление экономического развития», цифры «2920,0» и «12568,0» заменить цифрами «2420,0» и «12068,0» соответственно.

2.2.5. В пунктах 1.2.2, 1.2.3, 1.3, 2.1, 3.1, 3.1.1, 3.1.2, 3.1.4, 3.1.5, 3.1.7, 3.2, 3.2.1 слова «управление инвестиционной политики, развития 

малого бизнеса и потребительского рынка» заменить словами «управление экономического развития».


